
UCHWAŁA NR LII/408/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w żłobku 
lub klubie dziecięcym, w tym określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) , Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką 
w żłobku lub klubie dziecięcym na terenie Gminy Ryn, w tym określenie kategorii dzieci na które przyznawana 
jest dotacja. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej na dziecko objęte opieką, o której mowa w §1 niniejszej uchwały wynosi 
500 zł miesięcznie. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przysługuje na każde dziecko w wieku do lat 3 objęte opieką, posiadające 
miejsce zamieszkania na terenie Gminy Ryn, korzystające z opieki w żłobku lub klubie dziecięcym. 

§ 3. 1. Przekazywanie dotacji będzie następowało w 12 miesięcznych transzach. Podmiot prowadzący żłobek 
lub klub dziecięcy składa do Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do 5-go dnia następnego miesiąca pisemny wniosek 
o wypłatę miesięcznej transzy dotacji. 

2. We wniosku należy wskazać w szczególności liczbę dzieci, o których mowa w §2 ust. 2 uchwały oraz 
rachunek bankowy, na który dotacja zostanie przekazana. 

3. Wzór wniosku o wypłatę miesięcznej dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacja, obliczona jako iloczyn liczby dzieci, o których mowa w §2 ust. 2 uchwały oraz kwoty 
przysługującej na dziecko objęte opieką, o której mowa w §2 ust. 1 uchwały, przekazywana jest na wskazany 
rachunek bankowy podmiotu uprawnionego do dotacji. 

§ 5. 1. Podmiot otrzymujący dotację, o której mowa w §1 uchwały zobowiązany jest do składania rocznego 
rozliczenia z wykorzystania otrzymanej dotacji celowej w terminie do 10 stycznia roku następującego po roku, 
w którym była udzielona dotacja. 

2. W celu rozliczenia dotacji, podmiot, o którym mowa w ust. 1 przedstawia pisemną informację o liczbie 
dzieci objętych opieką w miesiącach na które dotacja została przyznana, wysokości otrzymanej dotacji, sposobie 
wykorzystania otrzymanej dotacji oraz kwocie dotacji niewykorzystanej. 

3. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 07B4354F-9263-454B-B9CB-2234898DDCDE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/408/23   

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 4 stycznia 2023r. 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Ryn 

 

1. Wnioskodawca:             Osoba prawna   Osoba fizyczna 

2. Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej:   

……………………………………………………………………….……………………….. 

3. Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej: 

……………………………………………………………………………………………….. 

4. Nazwa i adres podmiotu dotowanego oraz dane kontaktowe tzn. e-mail i telefon: 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

5. NIP i numer REGON podmiotu dotowanego ..........................…………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….…. 

6. Rachunek bankowy właściwy do przekazywania dotacji: 

Numer rachunku bankowego 

……………………………………………………………………….…………….…………. 

Nazwa banku 

…………………………………………………………………..……………………………. 

7. Dane osoby reprezentującej podmiot: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………….. 

Pełniona funkcja: ..………………………………………………………………………….. 

8. Liczba dzieci w miesiącu ………………………….. roku ……………wynosi……………. 

 

 

 ……………………………………………………     ………………………………………. 

                          (miejscowość i data)    (czytelny podpis wraz z pieczątką  

    osoby składającej podpis) 

 

Id: 07B4354F-9263-454B-B9CB-2234898DDCDE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/408/23  

Rady Miejskiej w Rynie  

z dnia 4 stycznia 2023r. 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji budżetowej 

 

1. Pełna nazwa i adres podmiotu 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………….………………………….. 

2. Nazwa (imię i nazwisko), adres osoby prowadzącej: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

3. Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji: 

 

Liczba dzieci w 

okresie 

sprawozdawczym 

w poszczególnych 

miesiącach 

Styczeń  Lipiec  

Luty  Sierpień  

Marzec  Wrzesień  

Kwiecień  Październik  

Maj  Listopad  

Czerwiec  Grudzień  

Kwota dotacji 

otrzymanej w 

okresie 

sprawozdawczym 

 

 

………………………………………………………………………….zł 

 

4. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1 Wynagrodzenia pracowników z pochodnymi  

2 Zakup materiałów i wyposażenia   

3 Opłaty za media  

4 Zakup pomocy dydaktycznych  

5 Zakup usług  

6 Wynajem pomieszczeń  

7 Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie: 

 

 

8 Razem …………………………… zł 

 

 

                                                                 ………………………………………………………………. 

             (data, czytelny podpis wraz z pieczątką osoby  

    upoważnionej do reprezentowania podmiotu prowadzącego) 

Id: 07B4354F-9263-454B-B9CB-2234898DDCDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

